19/08/2021 Município de Olinda

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/E3BBC94E/03AGdBq279Wkc0ryjhzF0xpXcRM4VhWSWt0kjQaci9KseJACoTK-38ZBrbPm8zxxHM_… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
PORTARIA Nº 170/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
OLINDA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Art. 1º - Tornar sem efeito o Art. 1º da Portaria Nº 023/2017.
Art. 2º - Lotar, a partir de 16 de agosto do ano em curso, o
servidor efetivo, JOSE MANOEL DA SILVA ARRUDA
matrícula nº 0086-1, Técnico Legislativo, nas Comissões
Permanentes desta Casa Legislativa.

Art. 3º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO,
Gabinete da Presidência, em 11 de agosto de 2021.

SAULO HOLANDA RABELO DE OLIVEIRA
Presidente

Publicado por:

Fabiane Maria Souza Macêdo de Paula
Código Identificador:E3BBC94E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 19/08/2021. Edição 2902
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/